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KOMMANDE EVENEMANG
 

Aktuellt
 

SOMMARHÄLSNING
Det ligger sommar i luften och vi märker att ni
medlemmar gör er redo för att vara lediga
och njuta av en välförtjänt semester några
veckor. Om vi tittar tillbaka på månaderna
som har gått så har de förstås präglats
mycket av de nya standarderna och vad de
kommer att innebära. Jag tror att vi under hösten mer kommer att komma in på
frågeställningar som rör den praktiska tillämpningen och där ska vi försöka stötta så mycket vi
kan. Hör av er med funderingar och frågeställningar!
AI och cyber-attacker är ju också områden som verkligen har varit på agendan och så kommer
det att fortsätta. Vi har mycket matnyttigt planerat för hösten och jag vill särskilt nämna
Finansforum 19 september och Offentliga nätverket 1 oktober som kommer att bli två
höjdpunkter att se fram emot. 
Kansliet kommer att ha stängt vecka 29-31 och vi skulle uppskatta om ni endast kontaktar oss
i akuta ärenden men vi försöker förstås alltid hjälpa till om vi har möjlighet.
Önskar alla en riktigt fin sommar!

Stina

NYTT OM NYA STANDARDS. 

Nu har den första Topical Requirement om
Cyber Security kommit som utkast. Du kan
läsa den här. IIA Global höll ett webbinarium
11 juni som du kan se via denna länk.
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Vår Professionsutceklingskommittée har lämnat ett svar för Sverige som du kan läsa här. Vi
håller även på att formulera en gemensam skrivelse från IIA instituten i Europa.

Det finns även möjlighet för dig att lämna synpunkter på ukastet fram till 3 juli. Du använder
följande länk för att lämna dina synpunkter.

Det har kommit ett toolkit till internrevisionschefer om att kommunicera med styrelse och
ledning (område III i de nya stanarderna). Du hittar det här när du har loggat in på ditt
medlemskonto.

GLOBAL EXECUTIVE MEMBERSHIP
PROGRAM
IIA North America har tillgång till ett
kompletterande medlemskap som inte har
varit tillgängligt för oss utanför den
amerikanska kontinenten. För första gången
kan vi i Sverige nu erbjuda detta
kompletterande medlemskap till våra

svenska medlemmar. Det som ingår är:

Executive virtual roundtables facilitated by leading experts.
Executive tools and templates.
Knowledge Briefs (4x/year).
Access to benchmarking reports.
Bi-weekly CAE Bulletins and monthly What’s New newsletters.

Du kan läsa mer här. Utöver ditt svenska medlemskap tillkommer en kostnad på 699 USD.
Kontakta oss på info@theiia.se om du är intresserad.

SAVE THE DATE: 9 & 10 APRIL 2025

Vi kan med glädje meddela att GRC
Conference 2025 kommer att äga rum den 9
och 10 april i Stockholm! Vi kommer att
erbjuda en tvådagars-konferens där dag 1
består av föreläsningar och dag 2 erbjuder vi workshops med intressant innehåll för
internrevisorer samt dig som jobbar inom risk och compliance. Det kommer att finnas
möjlighet att köpa biljett till båda dagarna eller en av dagarna. Konferensen erbjuder dig
möjligheter att inte bara nätverka med branschkollegor utan även chansen att träffa och
utbyta erfarenheter med andra professioner!
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IIA Sweden har ett samarbete med
Företagsuniversitetet som innebär att du
som deltagit i Företagsuniversitetets
utbildning i Compliance och/eller AML
har möjlighet att anmäla dig till IIA Swedens
seminarier, webbinarier, kurser och
konferenser till medlemspris när referens
görs till samarbetsavtalet. Du skriver 
"Företagsuniversitetet" i meddelanderutan
för att erhålla medlemspris. 

THE AI REVOLUTION
IIA Global erbjuder ett gratis webbinarium.
In this webinar, internal auditors will dive into the realm of
artificial intelligence (AI) to understand its implications,
challenges, and opportunities within their organizations. From
navigating ethical considerations to harnessing AI's power for
enhanced auditing processes, participants will gain valuable
insights and practical strategies to effectively leverage, as well as
audit the potential risks, AI technologies.

När: 27 juni kl 12:00 PM ET
Hur: Digitalt 
CPE: 1
Pris: Kostnadsfritt för medlemmar.

Du kan läsa mer här
 

FORTSÄTTNINGSKURS I INTERNREVISION
This intensive course provides the perfect starting point for
someone new to Information Systems Auditing. This course
aligns to the latest standards and best practice approaches and is
updated each year.
 

Datum: 10-12 september 2024, kl 09:00-17:00
Plats: ProfilHotel, Vasagatan 38
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CPE: 21

Läs mer och anmäl dig här!

RADICAL REPORTING
This course helps participants produce clear and compelling
writing. It does so through engaging them in intensive analysis of
logic, language and the very purpose of written communication.
This course is extremely practical and tailored to each client, using
their own written work sensitively in examples and exercises. The
courese leader is Sara I James.
 

Datum: 17-18 september 2024, kl 09:00-13:00
Plats: Zoom

You can read more here

ANMÄLAN ÖPPEN
Det finansiella nätverket är igång och planerar för fullt för
Finansforum. I år kommer det att bli en fysisk heldag laddad med
inspiraton. 
 

Datum: 19 september 2024, kl 09:00-17:00
Plats: Klara Konferens, Klarabergsviadukten 90 

Early Bird priser fram till 14 juli. Du kan läsa mer här

RISK WORKSHOP
Här är en utbildning för dig som vill stärka dina kunskaper inför
riskanalysarbetet vid framtagandet av revisionsplanen eller om du
vill förbättra din kompetens att leda/moderera en risk workshop
för andra i organisationen. Kursen kommer även att ge dig tips på
hur områden att fundera på vid analys av andra funktioners
riskanalyser.
 

Datum: 23 september 2024, kl 09:00-17:00
Plats: ProfilHotel, Vasagatan 38
CPE: 7
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Läs mer och anmäl dig här!

ECIIA CONFERENCE 2024
Årets konferens är 26-27 september i Budapest. Du kan läsa mer
om programmet och praktiska detaljer via nedanstående länk

OFFENTLIGA NÄTVERKET
Offentliga nätverket bjuder in till en heldagsnätverksträff - en dag
om brott, korruption och oegentligheter. Välkommen till en dag
med spännande och intressanta föreläsningar, diskussioner och
nätverkande.
Vi sätter fokus på hur offentliga organisationer i Sverige utnyttjas
och utsätts för brott, korruption, infiltration och andra
oegentligheter. Vad är det som händer och vad kan man göra åt
det? Myndigheternas samverkan för att bekämpa brott är ett
ämne vi kommer att belysa. Hur kan du som internrevisor vara
bättre rustad att bidra till din organisations arbete att motverka
och bekämpa denna brottslighet? Ett första steg är att vara
informerad och höja sin kunskapsnivå genom att delta på denna
seminariedag med spännande föreläsare och att nätverka med
dina kloka kollegor i offentliga nätverket. Vi har klart med en bred
representation av talare från bland annat
Utbetalningsmyndigheten, Polismyndigheten, Skolverket, BRÅ
och Försvarshögskolan....
Välkommen till IIA Offentliga nätverkets heldag!
 
Datum: 1 oktober 2024
Plats: Elite Palace Hotel, Sankt Eriksgatan 115, 113 43 Stockholm
CPE: 6

En avgift motsvarande kostnad för fika och lunch kommer att
debiteras. 

Du kan anmäla dig här
 

PRESENTERA PÅ RÄTT SÄTT FÖR
STYRELSEN/LEDNINGSGRUPPEN
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Hur lyckas man med sin presentation inför bolagets
styrelse/ledningsgrupp?
De olika kontrollfunktionerna förväntas kunna rapportera
information på ett styrelsemöte. Olika presentationer görs även
för ledningsgruppen. Men hur gör man det på bästa sätt? Hur
fångar man styrelsens/ledningsgruppens uppmärksamhet när de
redan hanterat stora mängder information och du får några få
minuter att berätta det viktigaste för dem?
Datum: 2 oktober 2024
Plats: Posthuset Vasagatan 28, Sessionssalen
CPE: 4

Du kan anmäla dig här
 

SISTA CIA 1 KURSEN ENLIGT GAMLA STANDARDER
Sista chansen att gå CIA-kursen på svenska med de gamla
standarderna. Nästa svenska kurs kommer troligen att ges först
hösten 2025 eller möjligen våren 2026.
En CIA-certifiering öppnar dörrarna till den stora värld av
möjligheter som internrevision erbjuder. Certifieringen utgör en
stämpel som bekräftar dina kunskaper, färdigheter och
kompetens, styrker ditt engagemang för yrket och bygger upp
din trovärdighet. IIA Sweden erbjuder förberedelsekurs online för
dig som är intresserad att ta första steget mot CIA. 
Datum: 9 oktober - 27 nov 2024
Plats: digitalt via Teams

Du kan läsa mer och anmäla dig här
 

INTERN STYRNING OCH KONTROLL
Kursen Intern styrning och kontroll är uppdaterad med innehåll
och teori varvat med exempel baserade på erfarenheter och
övningar tagna ur verklighetsförankrade händelser. Några
gästföreläsare från olika branscher kommer att dyka upp. Denna
kurs ger dig en stabil grund för att följa de alltmer växande kraven
på intern styrning och kontroll som gäller inom moderna
organisationer. Du får en praktisk insikt i att som internrevisor,
externrevisor, compliance officer, controller eller rådgivare förstå
den nytta som du kan tillföra i ditt företag eller organisation.
Kursen baseras på och ger dig grunderna i COSO:s ramverk, den
mest spridda för intern styrning och kontroll.
 
Datum: 6-7 november 2024
Plats: Profil Hotel Central, Vasagatan 38, Stockholm
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Du kan anmäla dig här
 

Följ oss på LinkedIn! 

Frågor och funderingar? Välkommen att kontakta oss på info@theiia.se

Avregistrera mig från detta utskick
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